
PERMISO DE OBRA MENOR, OBRAS PRELIMINARES Y/O 
DEMOLICIÓN 

DIRECCION DE OBRAS - l. MUNICIPALIDAD DE 
CONCEPCION 

NUMERO DE PERMISO 

100-FA
FECHA 

REGIÓN: OCTAVA 
17/06/2013 

ROLS.1.1 

1@ URBANO RURAL 1037-68 

A) Las atribuciones emanadas del Art. 24 de la Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades.

B) Las disposiciones de la Ley General de Urbanismo y Construcciones, en especial el Art. 116, y su Ordenanza General.

C) La solicitud de aprobación, los planos y demás antecedentes debidamente suscritos por el propietario y los

profesionales correspondientes al expediente S.O.M.-5.1.3./5.1.4. N' 

D) El Certificado de Informaciones Previas N' JS-89 
E-3327 / 06-03-2013

de fecha 15/01/2013 
----------- ----------------

E) El informe Favorable de Revisor Independiente N' de fecha 

!RESUELVO:!

1.- Otorgar permiso de OBRA MENOR
----------------------------------------

para el predio ubicado en calle /avenida /camino

N' 3054 Lote N' 8 

URBANO 

Manzana 

Zona 

VILLANUEVA 

F Sector JUAN PABLO II BRICEÑO 
----

H3 

que forman parte de la presente autorización mencionados en la letra C de los VISTOS que forma parte de este permiso. 

2.- Dejar constancia que la Obra Menor que se aprueba 

los beneficios del D.F.L. N° 2 de 1959 

3.- Que el presente permiso se otorga amparado en las siguientes autorizaciones especiales: 

4.- Individualización de Interesados: 

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL del PROPIETARIO 

MAGDALENA QUIJADA CARRASCO 
REPRESENTANTE LEGAL del PROPIETARIO 

-----

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL de le Empresa del ARQUITECTO o PROFESIONAL COMPETENTE (si procede) 

-----

NOMBRE DEL ARQUITECTO O PROFESIONAL COMPETENTE RESPONSABLE 

MAURICIO CARDENAS NEGRIER 

MANTIENE 

R.U.T. 

R.U.T. 
-----

R.U.T. 

-----

R.U.T. 

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL del REVISOR INDEPENDIENTE 

 REGISTRO 

1 CATEGORIA 

----- ----- 1 -----

PROFESIONAL COMPETENTE R.U.T. 

----- -----

CARACTERÍSTICAS PRINCIPALES DEL PROYECTO 
5 1 - OBRA MENOR . .  PISO CLASIF SUPERF DESTINO VALOR 

0 CONSIDERA AUMENTO DE SUPERFICIE EDIFICADA PISO 1 E4 12,27 HABITACIONAL 937.772 

D CONSIDERA AUMENTO DE SUPERFICIE EDIFICADA ---- ---- ----- -----

0 ALTERACION 

D SEGUNDA VIVIENDA ART. 6.2.9. O.G.U.C. 

D MARQUESINA 

D TOTAL AMPLIADO BAJO ESTE PERMISO 12,27 




